 条码产品数据采集表
企业名称：（公章）                               厂商识别代码：               GDS卡号：
	序号
	产品代码
	产品中文名称
	商标名称
	规格型号
	包装尺寸（CM）
	包装类型及材料
	保质期

	
	
	
	
	
	高
	宽
	深
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：1.该表格可通过登录www.sqis.com网站的商品条码栏目中“相关表格下载”获取电子文档；

2.详细描述中的“高”、“宽”、“深”指该产品在货架上占用的实际尺寸。

3.联系人：王艳平 田筱燕   电话：029-82214532（传真）82214534          填表日期：       填表人：        联系电话：  
